Supporto TV da parete mobile singolo fino a 60 pollici
Codice Articolo: ECTVOR60INCH20KG
Supporto mobile per TV da 20”-60” con braccio estendibile fino a 27 cm, portata fino a 20
kg, VESA 400x400
Questo supporto da parete per flat tv  è ideale per regolare a piacimento la visuale del proprio televisore.
Pensato per tv che hanno dimensioni tra i 20” e i 60”, ha portata massima di 20 kg con VESA 400x400.
Il supporto è dotato di un braccio estendibile fino a 27 cm  con perni rotanti fino a 120°, l’inclinazione garantita è di  10°. Puoi
scegliere quindi la visualizzazione più comoda in base alle tue esigenze, ruotandolo da sinistra verso destra.
Caratteristiche:
Per tv con dimensioni 20”- 60”
Portata max: 20 kg
VESA: 400x400
Estensione braccio: fino a 27 cm
Inclinazione: +/-10°
Supporto TV da parete mobile singolo fino a 60 pollici
Codice Articolo: ECTVOR60INCH20KG
Dati tecnici
Lunghezza braccio: 27 cm
Adatto per: Per TV fino a 60 pollici
Accessori inclusi: viti
EAN: 8018417322884
Inclinazione: +/-15°
Dimensioni VESA: 400x400
Codice Articolo: ECTVOR60INCH20KG
Peso: 400 g
Portata massima: 20 KILOg
Dati logistici
Profondità Pack: 50 mm
Larghezza Pack: 390 mm
Profondità Inner: 390 mm
Altezza Pack: 240 mm
Peso Pack: 1520 g
Larghezza Inner: 50 mm
Qtà Inner: 1
Profondità Master: 480 mm
Altezza Inner: 240 mm
Peso Inner: 1520 g
Larghezza Master: 550 mm
Qtà Master: 12
Altezza Master: 240 mm
Peso Master: 24000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it